393/2 zastavaná plocha a nádvorie o výmere 
154 m2 

na základe vyhodnotenia cenových ponúk v rámci predaja 
obchodnou verejnou súťažou č. ,,TSK/006/2024" záujemcovi -
kupujúcemu: VAŠA s.r.o., Andreja Hlinku 86, 972 71 Nováky, 
IČO: 36 318 990 za ponúknutú cenu: 380 000,00 eur (slovom: 
tristoosemdesiattisíc eur). 

40 Hlasovanie poslancov č.11 : ZA: 
PROTI : 
ZDRŽAL SA : 
NEHLASOVAL : 
PRÍTOMNÍ: 40 
POČET POSLANCOV : 44 

Ing. J aroslav Ba šk a, v. r . 
predseda 

Trenčianskeho samosprávneho kraja 

Za správnosť výpisu : Mgr. Anna Hájková , 
re fe r e n t Kancelárie